Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 12  Jun 20

15 16
:03

Ao Plenário
Câmara Municipal
Bento Gonçalves

EMENDA Nó 22/2015

Autora: Vereadora NEILENE LUNELLI — PT

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI N°21/2015

DISPÕE SOBRE A RETIRADA DE VEÍCULOS ABANDONADOS
NAS VIAS PÚBLICAS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE
BENTO GONÇALVES

Suprime o artigo 3° do Projeto de Lei n° 21/2015, processo n°
25/2015, de 20 de fevereiro de 2015, que "DISPÕE SOBRE A RETIRADA DE
VEÍCULOS ABANDONADOS NAS VIAS PÚBLICAS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO
DE BENTO GONÇALVES".

Sala das Sessões Fernando Ferrari, aos 12 de junho de 2015.

Vereadora NEILENE LUNELLI
PT

Câmara Ái u nl:-..;4)ai de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:

ÁS .../„,.../20.Horas

Ass..

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1